



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

28-Ağustos-1990-Salı ★ Yıl : 18 Sayı : 904★200 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler, İlçemizden Ankara'ya Giden ANAP Heyetine Açıkladı :

“Trakya'ya Kurulacak Olan Fabrika Ek Tesislerin Seydişehir'e Yapılmasını Engellemez,,

— Trakya'ya Alüminyum Tesisi yapılacaksa yine yapılır, ancak bu Seydişehir'i bağlamaz diyen Keçeciler «Seydişehir'e yapılması planlanan ek tesislerle ilgili çalışmalarımız sürüyor» şeklinde konuştu.

Devlet Bakanı Mehmet Keçeciler, ek tesislerin Seydişehir'e yapılacağını, Trakya'ya yapılacak olan fabrikanın Seydişehir'i bağlamayacağını açıkladı. Keçeciler bu açıklamasını Ankara'ya giderek konu ile ilgili temaslarda bulunan ANAP heyetine yaptı.

Gazetemizde geçen hafta yayınlanan «Elektrikte sübvansiyonun kaldırılması tesisleri çöktürüyor. Alüminyum Tesislerinin zararı 9 milyar lira» başlıklı haber üzerine Ankara'ya giden ANAP İlçe Başkanı Ramazan Ceylan başkanlığındaki heyet Devlet Bakanı Mehmet Ke-

çecilerle görüşti.

Keçeciler ek alüminyum tesislerinin Seydişehir'e yapılmasını engellenemeyeceğini ifade etti. Keçeciler, Trakya'ya kurulacak fabrikanın Seydişehir'le ilgisi olmadığını söyledi.

Seydişehir Alüminyum Tesislerine verilen elektrikte indirim yapılması konusunu da yeniden görüşeceğini belirten Keçeciler, Seydişehir'in hak ve

çıklarlarını koruyacaklarını ifade etti.

ANAP heyeti ayrıca Susuz, Çatmakaya ve Gölyüzü köylerinin yol meselesini, okullardaki öğretmen açıklarının giderilmesi konularını görüşti.

ANAP Seydişehir İlçe Başkanı Ramazan Ceylan başkanlığında Ankara'ya giden heyete kasaba belediye başkanları ve köy muhtarları katıldı.

İl Olma İsteğimizi Her Fırsatta Dile Getiriyoruz

Belediye'nin Şapkalı Kampanyası Büyük İlgi Çekti

2. Konya bisiklet turunun Seydişehir etabında bisikletçilere Belediye Başkanı tarafından verilen çeşitli hediyelerin yanı sıra üzerlerinde «İl olmak istiyoruz.» yazılı şapkalar dağı-

tıldı.

Bisiklet ve Motosiklet Federasyonu faaliyet programında yer alan 2. Konya bisiklet turunda Varış'tan sonra bisikletçiler Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu tarafından tebrik edilerek çeşitli hediyeler verildi. Bir konuşma yapan KILINÇOĞLU «Bisikletçilerin ilçemizden geçmesi bizleri sevindirdi ve ilçe halkımızı gururlandırdı» diyerek başarılar diledi ve bütün sporculara üzerinde «İL OLMAK İSTİYORUZ» yazılı şapkalar dağıttı. Bisikletçilere ayrıca Türk Metal Sendikası adına da çeşitli hediyeler verildi.

Taşığı'nın Arazisi Kanalizasyon Suyu İle Sulanıyor

— Susuzluktan kanalizasyon ile zirai sulama yapan köylüler meydana gelebilecek hastalıklardan habersiz, ne olursa olsun diyerek sulamaya devam ediyor.

İlçemize 4 kilometre uzaklıkta bulunan Taşığı köyünde sulama Seydişehir'in kanalizasyon suyu ile yapılıyor.

Atık sular köyün içerisinde dolaşarak hastalığa davetiye çıkartıyor. Köylü vatandaşlar ise gelebilecek hastalıkları tahmin etmesine rağmen bu suyu kullanmaya mecbur olduklarını belirtiyor ve şöyle konuşuyorlar :

Alüminyum Ek Tesislerinin Teknik Konuları Üzerinde İnceleme Yapılacak Seydişehir Heyeti Rusya Yolcusu

— Devlet Bakanı İbrahim Özdemir'in Rusya'da yaptığı anlaşma gereğince Rusya'ya gidecek teknik heyete Seydişehir'den üç, Ankara'dan iki kişi katılıyor.

Devlet Bakanı İbrahim Özdemir'in Ruslarla yaptığı anlaşma çerçevesinde 5 kişilik bir heyet Rusya'ya gidiyor. Alüminyum ek tesislerinin teknik konuları üzerinde inceleme ve temaslarda bulunacak heyete ilçemizden üç, Ankara'dan da iki kişi katılıyor.

Konu ile ilgili olarak edinilen bilgiye göre Alüminyum Tesislerinden Bayram Yaman, Necmettin Bilgiç ve İbrahim Eken, Ankaradan ise Ali Gök, Vedat Altınok Rusya'ya giderek inceleme yapacaklar.

Öte yandan Seydişehir Alüminyum ek tesisleri konusunda Rusya ile yapılan anlaşmanın işlediği, Rusya'ya gidecek heyetin, yapılan anlaşma gereğince Ruslarla teknik konuları müzakere edecekleri bildiriliyor.

Yıllardır Kullanılmayan Tesis Nihayet Hatırlandı

Altmış Evler Stadyumu Yeniden Hizmete Girecek

Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü Vezir Balcıoğlu «Müdürlüğümüzden ayrılacak ödenek yanında, Etibank ve Belediye'nin desteğiyle stadi onararak yeniden hizmete alacağız.» dedi.

İlçemizin ilk spor tesislerinden 60 evler stadının yeniden hizmete gireceği açıklandı.

1968 yılında yapılan ancak on yılı aşkın bir süredir kullanılmayan stadyumun Konya Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne onarılarak, gençlerin istifadesine kazandırılacağı bildirildi. Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü Vezir Balcıoğlu konuyla ilgili olarak şunları söyledi. «Stadımız Seydişehir Belediyesi, Alüminyum tesisleri ve İl Mü-

dürlüğümüzden ayrılacak ödenek ile onarılacak ve yeniden hizmete sokulacak.»

İl Müdürü Balcıoğlu gençlere spor yaptırmanın kendilerinin birinci vazifesi olduğunu da kaydederek «Seydişehir'deki sporcu potansiyelinin ihtiyacına cevap verebilmek için 60 evler stadını onaracağız. Onarım işlemleri kısa süre içinde başlayacak» dedi.

Bolluk ucuzlamasına yol açtı

Saman Su'dan Ucuza Gidiyor

— Geçen yılın fiatlarına göre hesap yapan Seydişehir'li çiftçiler arz-talep dengesinin bozukluğundan doğan fiat düşmesinden dolayı borçlarını ödeyemeyecek durumdadılar.

1990 hasat mevsimi yağışların istenilen şekilde olmasından dolayı oldukça sevindirici hasat elde edilirken, Saman'ın 80 bin liradan alıcı bulamaması çiftçileri düşündürüyor.

Hasat sonu elde edilen samanlar harmanlarda bekletiliyor. Şayet alıcı bulunmazsa çift-

YORUM

ORTADOĞU VE TÜRKİYE

Bugün, bütün dünyanın dikkatlerini üzerinde toplayan hadise şüphesiz Irak - Küveyt gerginliğidir. Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nin aldığı son karara göre, A. B. D.'ye krizi çözmek için kısmi kuvvet kullanma izni verilmiştir. Kanaatimce Amerika bu karardan faydalanarak, Irak'a karşı kuvvet kullanma yoluna gidebilir. Bu ise Ortadoğu'da yıllarca sürebilecek yeni bir krizin başlangıcı olabilir.

Ekonomik ambargo ve abluka krizi çözmekte yeterli olabilecek mi? Bu henüz belli değil. Daha doğrusu uygulamada gösterilecek ciddiyete bağlı. Çıkarları için her şeyi yapmaktan çekinmeyen A. B. D. ve Batı dünyası ikili oynayabilir mi? Veya Irak, değişik yollardan gıda ve ihtiyaç maddelerini karşılayabilir mi? Şayet karşılayabilirse şüphesiz ambargo fiyaskoya dönüşür.

Ülkesindeki yabancıları bir tehdit ve şantaj unsuru olarak kullanan Irak, bu duruma uzun süre devam edecek midir? Veya iddia edildiği gibi Saddam Hüseyin bir iç darbe ile iktidardan uzaklaştırılacak mıdır?

Şu anda bütün dünyanın zihnini kurcalayan sorular bunlardır. Biz de cevaplarını yakında bulacağımızı soruları böylece tesbit etmiş olduk.

■ Devamı Sayfa 2'de

Sefa KOYUNCU

Devamı Sayfa 2'de

Devamı Sayfa 2'de